
Özellik Tanımlamaları
Özellik Tanımlamaları, Lojistik - Satış Bölümü'nde, "Kayıt/Stok" menüsünün altında yer alır. Ürünlerin ortak 

 ve  olmak üzere iki özelliklerinin tanımlanması için kullanılır. Özellik Tanımlamaları, Sabit Kayıtlar Detay Kayıtlar
sekmeden oluşur.

Sabit Kayıtlar

Özellik Tanımlamaları ekranı Sabit Kayıtlar sekmesinde yer alan alanlar ve içerdiği bilgiler şunlardır:

Özellik 
Tanımlamaları 
Ekranı

Kodu Özelliğe ait kodun girildiği alandır. Maksimum 8 karakterlik alfa sayısal değer girilir. Rehber 

butonu  ile, tanımlanmış sabit kayıtlara ulaşılır.

Açıklama Tanımlanan özelliğe ait açıklamanın girildiği alandır.

Veri Tipi Tanımlanan özelliğin alacağı değer tipinin bilgi amaçlı belirlendiği alandır. Alanın sağ tarafında yer alan aşağı ok 
butonu ile Tek karakter, Çok karakter, Tamsayı, Ondalık Sayı ya da Mantıksal veri tiplerinden biri seçilir.

Ölçü Birimi Özelliğe ait ölçü biriminin bilgi amaçlı girildiği alandır. Alanın sağ tarafında yer alan aşağı ok butonu ile önceden 
tanımlaması yapılan ölçü birimlerine ulaşılır.

Değerler 
Dinamik

Tanımlanan özelliğe ait değerlerin hareket girişi sırasında belirlenmesi istendiğinde işaretlenmesi gereken 
seçenektir. Değerler Dinamik seçeneği işaretlenerek, kaydedilen özellikler için "Detay Kayıtlar" sekmesinde bilgi 
amaçlı değer tanımlaması yapılır. Tanımlanan değerlerin bilgi amaçlı olmasının sebebi, "Yapılandırılabilir Ürün 
Girişinde" bu değerlerin kullanıcı tarafından görülmemesinden kaynaklanır.

Detay Kayıtlar

Detay Kayıtlar, "Sabit Kayıtlar" sekmesinde tanımlanan özelliklere ait detay bilgilerin belirlendiği sekmedir. 
Değer kodlarının tanımlaması "Sabit Kayıtlar" sekmesinde girilen özellik kodları bazında yapılır. Detay bilgileri 
tanımlanacak özellik kodu "Sabit Kayıtlar" sekmesi üzerinde iken fare ile çift tıklandıktan ya da rehber butonu 

 ile sabit kayıt seçimi yapıldıktan sonra bu sekmeye geçilir. Program, "Sabit Kayıtlar" sekmesinde herhangi 
bir özellik kodu seçilmemişse, "Detay Kayıtlar" sekmesine geçilmesine izin vermez.

Özellik Tanımlamaları ekranı Detay Kayıtlar sekmesinde yer alan alanlar ve içerdiği bilgiler şunlardır:

Özellik 
Tanımlamaları 
Ekranı

Değer Kodu Seçilen özelliğin alacağı değer kodunun girildiği alandır. Maksimum 8 karakterlik alfa sayısal 

değer girilir. Rehber butonu  ile, tanımlanmış detay kayıtlara ulaşılır.

Açıklama Tanımlanan değer koduna ait açıklamanın girildiği alandır.

Ön Değer Yapılandırma kodu için ön değer ataması yapmayı sağlayan alandır. Bilgi amaçlıdır ve boş bırakılabilir.

Rapor Kodu Tanımlanan detay kaydı için rapor kodu girilen alandır. Alanın sağ tarafında yer alan aşağı ok butonu ile, 
tanımlanmış rapor kodlarına ulaşılır.

Ek Açıklama 
1,2,3

Tanımlanan değer koduna ait ek açıklamanın girildiği alanlardır.

İlgili alanlara bilgi girişi yapıldıktan sonra klavyeden <Tab> tuşuna basılarak ilerlendiğinde oluşturulması istenen 
kayıt alt ekrana aktarılır. Yapılan kaydın iptali için, silinmesi istenen kaydın üzerinde çift tıklandıktan sonra “Kayıt 

Sil”  butonuna tıklanması gerekir.
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